


УПИС У ПРВУ ГОДИНУ ИАС СТУДИЈА – ДРУГИ УПИСНИ РОК 2023.24
 ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА ПРИЈАВЉЕНИХ КАНДИДАТА ПО ПРОЈЕКТУ „СВЕТ У СРБИЈИ“


	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Редни број
	Пријавни број
	Име и презиме
	Укупно из школе
	Математика
	Хемија
	Укупно

	1.
	549
	Рахелек Јари
	29,12
	3,00
	6,00
	[bookmark: _GoBack]38,12

	2.
	551
	Бигуединам Кпохоу
	30,24
	3,00
	6,00
	39,24






